

# Årsredovisning

---

## *Köja Trading AB*

556951-8342

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Benny Hörnström  
2024-03-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom maskinentreprenad, anläggningsarbeten och fastighets förvaltning. Företaget har sitt säte i Kramfors kommun Västernorrlands län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	221 779	146 326	132 264	101 385
Resultat efter finansiella poster	224 438	332 269	-76 020	36 260
Soliditet %	76	67	42	44

Nettoomsättningen har ökat med större entreprenad uppdrag

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	176 594	212 292
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		212 292	-212 292
- Årets resultat			112 686
- Belopp vid årets utgång	50 000	388 886	112 686

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	388 886
Årets resultat	112 686
Summa	501 572

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	501 572
Summa	501 572

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	221 779	146 326
Övriga rörelseintäkter	412 360	357 129
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>634 139</b>	<b>503 455</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-10 026	-11 778
Handelsvaror	-105 815	-100 428
Övriga externa kostnader	-215 855	-46 659
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-77 110	-9 110
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-408 806</b>	<b>-167 975</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>225 333</b>	<b>335 480</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-895	-3 211
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-895</b>	<b>-3 211</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>224 438</b>	<b>332 269</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-48 000	-74 000
Förändring av överavskrivningar	-34 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-82 000</b>	<b>-74 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>142 438</b>	<b>258 269</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-29 752	-45 977
<b>Årets resultat</b>	<b>112 686</b>	<b>212 292</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	462 266	471 376
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	272 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		734 266	471 376
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>734 266</b>	<b>471 376</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		18 779	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		18 779	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		168 543	300 390
<i>Summa kassa och bank</i>		168 543	300 390
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>187 322</b>	<b>300 390</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>921 588</b>	<b>771 766</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	388 886	176 594
Årets resultat	112 686	212 292
<i>Summa fritt eget kapital</i>	501 572	388 886
<b>Summa eget kapital</b>	<b>551 572</b>	<b>438 886</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	150 000	102 000
Ackumulerade överavskrivningar	34 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>184 000</b>	<b>102 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	30 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>30 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	23 238	33 256
Övriga skulder	162 778	167 624
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>186 016</b>	<b>200 880</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>921 588</b>	<b>771 766</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	496 066	496 066
	Utgående anskaffningsvärden	496 066	496 066
	Ingående avskrivningar	-24 690	-15 580
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-9 110	-9 110
	Utgående avskrivningar	-33 800	-24 690
	Redovisat värde	462 266	471 376

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	299 000	299 000
	Inköp	340 000	-
	Försäljningar/utrangeringar	-215 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	424 000	299 000
	Årets avskrivningar	68 000	-

## UNDERSKRIFTER

Köja

*Benny Hörnström*

Benny Hörnström

2024-03-05